МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЕДРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ
28.08. 2015г.                                 п. Кедровый                                              №70
об утверждении рабочих

программ, списка учебников

на 2015-2016 учебный год

В соответствии со статьёй 28 Федерального Закона от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», федеральным перечнем учебников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 31.03.2014г..№253, изменениями, внесенными   в федеральный перечень  учебников,   приказ  Министерства образования и науки Российской Федерации от 08.06 2015г.№ 576,  пунктами 2.7, 2.10, 2.18.9. Устава МКОУ «Кедровская ООШ», утвержденного постановлением администрации Козульского района от15.07.2014г.№470 и на основании протокола педсовета от 28.08.2015г.№ 1  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 2015-2016 учебный год рабочие программы по предметам (приложение 1).

2.Утвердить список учебников  с 1 по 9 классы на 2015-2016 учебный год  (приложение 2).
Директор МКОУ «Кедровская ООШ»                                  Н.С.Гапеевцева